
.., .#' 

sciencespo.aix 
Le Directeur 

ARRÊTÉ N° 2024-03 

PORTANT MODIFICA T/ON DEL 'ARRETE N
°
2023-28 RELATIF A LA COMPOSITION DU JURY DU CONCOURS D'ENTREE EN 2EME 

ANNEE - SESSION 2024 

Le Directeur de l'rnstitnt d'Étndcs Politiques, 

Vu le Code de !'Éducation, 
Vu le décret n°89-902 du 18 décembre 1989 relatif aux Instituts d'études politiques dotés d'un statut 
d'établissement public administratif associés à une université ou à une communauté d'universités et 
établissements, 
Vu l'arrêté n°2023-28 du directeur du 13 novembre 2023 relatif à la composition du jury du concours d'entrée en 
2ème année - Session 2024 
Vu le règlement des études 

ARRÊTE 

Article 1 L'article 1 de l'arrêté n°2023-28 susvisé est modifié comme suit : 

Article 2 

Monsieur Franck Siglione, Maître de conférences, est nommé en remplacement de Madame 
Caterina Severino, Professeur des universités. 

Le secrétaire général de l'IEP est chargé de l'exécution du présent arrêté. 

Fait à Aix-en-Provence, le 23 janvier 2024. 

\ 

TRANSMIS AU RECTEUR LE: a,102-/J.oa� 

DATE D'AFFICHAGE ET DE PUBLICATION: 08/02/2024

Arrêté 2024-03 


